



VARDO

ALLERGEN INFORMATION

Drinks

Last modified
21/06/2021



VARDO

This guide provides information on allergens present in each dish. In accordance with the EU Food Information Regulation, we declare the main fourteen allergens.

ALLERGENS

Y

Indicates the intentional presence of the allergen indicated

M

Menu items marked with this symbol contain ingredients which our suppliers have indicated have been prepared and/or and packaged in an environment that may contain traces of the allergen stipulated

NOTES

PB

Plant based

ORG

Organic

SUS

Sustainable

V

Vegetarian

Bio

Biodynamic

As our drinks are prepared in a busy environment, unfortunately, we cannot guarantee that they are 100% free of allergens or contaminants.



VARDO

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

NOTES

Last modified 21/06/2021

SPARKLING WINE

Cantina coli prosecco

Y

PB

Charles heidsieck, brut reserve

Y

PB

Le roc ambulle

PB

Charles heidsieck nv rose

Y

PB

Charles heidsieck blanc des blanc

Y

PB

WHITE WINE

Vermentino, vignes de l'eglise

Y

V

Cantina di tollo 'madregale' pinot grigio

Y

ORG

Free run chardonnay

Y

V

Picpoul de la mirande

Y

Gavi di tassarolo, 'la fornace'

Y

PB

Albarino, alba martin

Y

PB

Sauvignon blanc, t.w.r.

Y

Kloof street chenin blanc

Y

PB SUS

Riesling dreissigacker

Y

BIO

Chablis, gèrard tremblay

Y

PB

Greywacke pinot gris

Y

Chardonnay, 'reed', blank canvas

Y

PB



MENU ITEM

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

NOTES

Last modified 21/06/2021

DESSERT WINE

Monbazillac, jour de fruit

Y

Banyuls

Y

FORTIFIED WINE

Manzanilla, san leon

Y

Olorosso, sanchez romate

Y

Quinta de la rosa lbv

Y

Pineau des charentes

Y

Pedro ximenez, sanchez romate

Y



VARDO

MENU ITEM

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

NOTES

Last modified 21/06/2021

ALL DAY COCKTAILS

Aperol spritz

Y

Juicebox

Y

Gold rush

Y

Lumiere

PB

Chefs margarita

PB

Tropic thunder

PB

Blood orange negroni / Negroni

Y

PB

Cherry chocolate sazerac

Espresso martini



VARDO

MENU ITEM

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

DEEP FAT FRYER

Last modified 21/06/2021

TAP BEER

Camden hells lager

Y

Y

PB

Camden pale ale

Y

Y

PB

BOTTLED BEER

Hells lager, donzoko

Y

Y

Y

Y

PB

Farmhouse ale, lost and grounded

Y

Y

PB

Neck oil, beavertown brewery

Y

Y

Y

PB

Lager, lucky saint

CIDER

Sassy apple cider

Y

PB



VARDO

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

NOTES

Last modified 21/06/2021

FERMENTS

Ginger kombucha, jarr

PB

Mate sparkling tea, chari-tea

PB

JUICES

Carrot & orange juice

PB

Cucumber apple juice

PB

Orange juice

PB

Apple juice

PB

Grapefruit juice

PB

Turmeric ginger shot

PB

SMOOTHIES

Berry acai smoothie

Y

PB

Peanut butter smoothie

M

Y

Y

PB

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Stryk it sour

Y

Y

PB

Social espresso martini

PB



VARDO

MENU ITEM

CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat/ Spelt/ Kamut

Rye

Barley

Oats

FISH

CRUSTACEANS

MOLLUSCS

EGGS

SOYBEANS

MILK

TREE NUTS

PEANUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME

SUPHUR DIOXIDE

LUPIN

NOTES

Last modified 21/06/2021

MIXERS

Karma cola

PB

Diet karma cola

PB

Gingerella

PB

Tonic water (fevertree)

PB

Slimline tonic (fevertree)

PB

Lemonade (fevertree)

PB

Ginger ale (schweppes)

PB

Ginger beer (fevertree)

PB

